



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 203 873
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EKOWOOD GROUP AS
Forretningsadresse: Treschows gate 17A
3044 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norus Regnskapsbyrå AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	55 254	24 112
Sum kostnader		55 254	24 112
Driftsresultat		-55 254	-24 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	2		1
Sum finansinntekter			1
Annen finanskostnad		190	14
Sum finanskostnader		190	14
Netto finans		-190	-13
Ordinært resultat før skattekostnad		-55 444	-24 125
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-11 326	-5 276
Ordinært resultat etter skattekostnad		-44 118	-18 849
Årsresultat		-44 118	-18 849
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7		-18 849
Overføringer annen egenkapital	7	-44 118	
Sum overføringer og disponeringer		-44 118	-18 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	23 148	11 822
Sum immaterielle eiendeler		23 148	11 822
Sum anleggsmidler		23 148	11 822
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		190	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		207	110
Sum omløpsmidler		397	110
SUM EIENDELER		23 545	11 932
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-83 697	-39 579
Sum opptjent egenkapital		-83 697	-39 579
Sum egenkapital		-53 697	-9 579
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	4		6 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum avsetninger for forpliktelser			6 975
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	6 975
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter	5		-6 499
Annen kortsiktig gjeld	5	77 242	21 035
Sum kortsiktig gjeld		77 242	14 536
Sum gjeld		77 242	21 511
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 545	11 932



Eg Group AS

Årsberetning 2018

Eg Group AS

Adresse: Holmestrandsveien 62, 3041 DRAMMEN

Org.nr: 917 203 873 MVA

Virksomhetens art

Eg Group AS driver med Uspesifisert engroshandel. Selskapet har forretningslokale i Drammen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 0 kroner som er en på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 134 % til -44 118 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 23 545 kroner, sammenlignet med 11 932 kroner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var -228 % sammenlignet med -80 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om usikker fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn ligger:

- negativ egenkapital
- negativ utvikling i økonomiske nøkkeltal
- betydelige driftsunderskudd

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Eg Group AS på -44 118 kroner

Oslo, .

Styret for Eg Group AS

Edmunds Klava
daglig leder, styreleder

Aleksejs Martinovs
Styreleder



Eg Group AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2018	2017
Annen finansinntekt	0	1

Note 3 - Driftskostnader

	2018	2017
Annen driftskostnad	55 254	24 112
Sum	<u>55 254</u>	<u>24 112</u>

Note 4 - Avsetning for forpliktelser

	2018	2017
Tekst		
Avsetning, faktura ikke mottatt	8 312	6 975



Eg Group AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 5 - Fordringer og gjeld

	2018	2017
Skyldige offentlige avgifter	0	6 499
	2018	2017
Mellomværende med eier	-46 321	-21 035

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	30 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Edmunds Klava	500	50 %	50 %
Girts Andewrsons	500	50 %	50 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2018	30 000	-39 579	-9 579
Årsresultat	0	-43 759	-43 759
Egenkapital 31.12.2018	30 000	-83 338	-53 338

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2018	2017
Årets skatteeffekt av endret skattesats	1 068	514
Endring utsatt skatt	-12 752	-5 790
Årets totale skattekostnad	-11 684	-5 276
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	-55 443	-24 125
Årets skattegrunnlag	-55 443	-24 125



Eg Group AS

Noter til regnskapet for 2018

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2018	2017
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-106 844	-51 401
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-106 844</u>	<u>-51 401</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor)	-23 506	-11 822
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 23% av resultat før skatt</i>	2018	
23% skatt av resultat før skatt	-12 752	
Årets skatteeffekt av endret skattesats	<u>1 068</u>	
Beregnet skattekostnad	<u>-11 684</u>	